
206004/206004-2015-5767(1) 

i j i a 

№ 206004-2015-5767 

от 25 05 15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 25 мая 2015 года № 32-пг 

Р внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 10 июня 2011 года № 50-пг 

"Q мерах по совершенствованию организации исполнения 
поручений и указаний Президента Российской Федерации 

и поручений Председателя Правительства 
Российской Федерации в Администрации 

Ленинградской области" 

В целях совершенствования порядка подготовки, исполнения 
и контроля исполнения поручений Президента Российской Федерации 
в Администрации Ленинградской области п о с т а н о в л я ю : 

Внести в Порядок исполнения поручений и указаний Президента 
Российской Федерации и поручений Председателя Правительства Российской 
Федерации в Администрации Ленинградской области, утвержденный 
постановлением Губернатора Ленинградской области от 10 июня 2011 года 
№ 50-пг "О мерах по совершенствованию организации исполнения 
поручений и указаний Президента Российской Федерации и поручений 
Председателя Правительства Российской Федерации в Администрации 
Ленинградской области", следующие изменения: 

подпункт 2.2 изложить в следующей редакции: 
"2.2. В течение одного рабочего дня после назначения Губернатором 

Ленинградской области ответственных за исполнение Поручения 
(Указания) направляет Поручение (Указание) в соответствии с поручением 
(резолюцией) Губернатора Ленинградской области ответственным 
за исполнение членам Правительства Ленинградской области."; 

подпункт 3.3 исключить; 
подпункты 3.4-3.6 считать соответственно подпунктами 3.3-3.5; 
подпункт 3.5 изложить в следующей редакции: 
"3.5. Принимает меры по устранению недостатков, выявленных 

управлением координации и оперативного анализа аппарата Губернатора 
и Прарительства Ленинградской области в ходе контроля за качеством 



206004/206004-2015-5767(1) 

2 

исполнения Поручений (Указаний) и проверки информации об исполнении 
Поручения (Указания)."; 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 
"4. Управление координации и оперативного анализа аппарата 

Губернатора и Правительства Ленинградской области (далее - управление 
координации):"; 

в подпункте 4.4 в абзаце первом слово "правой" исключить; 
подпункт 4.7 исключить; 
подпункт 4.8 считать подпунктом 4.7; 
подпункт 4.7 изложить в следующей редакции: 
"4.7. Подготавливает информацию Губернатору Ленинградской 

области о ходе и результатах исполнения, фактах несвоевременного 
или ненадлежащего исполнения Поручений (Указаний), а также 
предложения по привлечению должностных лиц к ответственности 
в случае выявления таких фактов в срок, установленный распоряжением 
Правительства Ленинградской области от 6 сентября 2011 года № 459-р 
"Об исполнении поручений и указаний Президента Российской Федерации 
и о состоянии исполнительской дисциплины по исполнению поручений 
и указаний Президента Российской Федерации в Администрации 
Ленинградской области".". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области *^розденко 


